
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1606/GNP/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosków złożonych w związku z ogłoszeniem o przystąpieniu do sporządzenia 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Kędzierzyn-

Koźle położonego na terenie osiedla Sławięcice, w rejonie ulicy Szpaków i Sławięcickiej oraz granicy 

z gminą Ujazd. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 

z późn. zm.1)), art. 40, art. 46 ust. 1 pkt 1 i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r., poz. 247 z późn. zm.2)) i art. 17 pkt. 4 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.3)), w wykonaniu 

uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nr XXIII/247/20 z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Kędzierzyn-

Koźle położonego na terenie osiedla Sławięcice, w rejonie ulicy Szpaków i Sławięcickiej oraz granicy z gminą 

Ujazd, zarządzam co następuje: 

§ 1. Rozpatruję wnioski złożone w związku z ogłoszeniem o przystąpieniu do sporządzenia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Kędzierzyn-Koźle położonego 

na terenie osiedla Sławięcice, w rejonie ulicy Szpaków i Sławięcickiej oraz granicy z gminą Ujazd, zgodnie 

z rozstrzygnięciem, stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

2. Tekst zarządzenia sporządzono w dwóch egzemplarzach. 

3. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 

Informacji Publicznej, z ograniczeniami wynikającymi z zachowania obowiązku ochrony danych osobowych 

zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 
1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834; 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 784, 922, 1211 i 1551; 
3) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. 784, 922  i 1873; 



 Strona 2 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 1606/GNP/2021 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia wniosków złożonych w związku z ogłoszeniem o przystąpieniu 

do sporządzenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 

miasta Kędzierzyn-Koźle położonego na terenie osiedla Sławięcice, w rejonie ulicy Szpaków 

i Sławięcickiej oraz granicy z gminą Ujazd. 

Wniosek nr 1 

Imię i nazwisko:  

Adres zamieszkania:  

Oznaczenie nieruchomości, których dotyczy wniosek:  

Działki nr 1104, 1105/20, 1105/21, 1105/26 obręb Sławięcice. 

Treść uwagi:  

Zmiana przeznaczenia terenu z RP (tereny rolne) na tereny usługowe (park przemysłowy, farmy 

fotowoltaiczne, centrom logistyczne oraz wszystkie technologie związane z energetyką i tzw. "czystą energią"). 

Należy rozważyć możliwość realizacji mieszkań przyzakładowych, pracowniczych dla pracowników przyszłych 

zakładów. 

Rozstrzygnięcie: Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle postanowił częściowo uwzględnić uwagę. 

Uzasadnienie: 

W projekcie planu zostały wprowadzone zapisy umożliwiające realizację szeroko rozumianej zabudowy 

produkcyjno-usługowej (m. in. parki przemysłowe, centra logistyczne) z dopuszczeniem realizacji urządzeń 

wytwarzających energię z odtwarzalnych źródeł energii o mocy przekraczającej 100kW. 

Część wniosku dotycząca realizacji mieszkań przyzakładowych została nieuwzględniona ze względu na 

konieczność wprowadzenia stref ochronnych z ograniczeniami w zabudowie, zagospodarowaniu i użytkowaniu 

terenów oraz występowaniem znaczącego oddziaływania na środowisko urządzeń wytwarzających energię 

z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 100 kW w postaci farm fotowoltaicznych, które 

pokrywają się z wyznaczonymi na rysunku planu liniami rozgraniczającymi terenów oznaczonych symbolami 

P/U. Realizacja farm fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 100 kW wyklucza możliwość lokalizacji 

zabudowy mieszkaniowej (w tym mieszkań pracowniczych) w obrębie terenów wyznaczonych pod te 

urządzenia. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 


